调阅执行案件卷宗申请书

申请人：[姓名]，[性别]，[民族]，[出生日期]，住址：[详细住址]，身份证号码：[身份证号]，联系电话：[联系电话]。

在贵院受理的 [执行案件案号] 执行案件中，申请人作为申请执行人，因 [详细阐述申请调阅卷宗的具体原因，例如：为了详细了解案件执行进展情况、核查执行依据及相关证据材料、准备对执行行为提出异议所需材料等]，现依据相关法律规定，特向贵院申请调阅该执行案件的卷宗材料。
申请人郑重承诺：在调阅卷宗过程中，将严格遵守贵院关于卷宗管理的各项规章制度，妥善保管卷宗资料，不擅自复制、传播、损毁卷宗内的任何文件信息，保证所调阅的卷宗仅用于与本案相关的合法目的。
此致
北仑X人民XX

申请人 (签名)：[申请人姓名]
申请日期：20XX年X月X日